
 

 

1 
 

 

DECRETO RETTORALE N. 6348 

Proclamazione del rappresentante degli studenti eletto quale componente 

del Nucleo di Valutazione di Ateneo dell'Università Cattolica del Sacro Cuore  

per l'a.a. 2019/20 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni, in 

particolare l’art. 36, secondo comma; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 

modifiche e integrazioni, in particolare l’art. 56; 

visto il proprio decreto n. 6292 del 20 aprile 2020, recante: “Elezioni per la 

designazione di un rappresentante degli studenti nel Nucleo di 

valutazione di Ateneo per l'anno accademico 2019/20”; 

vista la delibera adottata dal Senato accademico nell’adunanza dell’11 maggio 

2020; 

visto il verbale della Commissione elettorale centrale del 20 maggio 2020,  

DECRETA 

Articolo unico 

Il Signor Stefano BERTINI è proclamato eletto quale rappresentante degli studenti nel 

Nucleo di valutazione di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro Cuore per l’anno 

accademico 2019/20 e comunque fino alla proclamazione e pubblicazione dei risultati 

delle elezioni successive. 

Milano, 21 maggio 2020 

  IL RETTORE  
 (Prof. Franco Anelli)  
 

 

F.to: F. Anelli  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   

(Dott. Paolo Nusiner)  

F.to: P. Nusiner  

  

  

  

  
 


